平成２５年２月吉日
会員各位

㈱みくに労務管理事務所
℡ 027-243-5600

～続編 実務対応～

  改正労働法研修会のご案内

昨年末の改正労働法のセミナーには沢山のご参加をいただきありがとう

ございました。改正を目前に控え、｢労働契約法｣と｢高年齢者雇用安定法｣

（厚生年金の繰上受給を含む）の刻々と明らかとなる実務対応をご紹介する

研修会を開催致します。是非ご参加下さい。

記

と き   平成２５年３月８日（金） 午後１時３０分から午後４時００分

ところ   ちぎらホテル

前橋市西片貝町４－１４－１  TEL０２７－２２４－７７７７

テーマ  労働契約法   社会保険労務士 竹沢 智弘

  高年齢者雇用安定法と厚生年金の繰上  特定社会保険労務士 飯島 明美

参加費  無料

お申し込みは
FAX027-224-4393

３月８日の 研修会に   参加します   ・   参加しません

社名及び出席者名

ご質問があればご記入下さい。